
بهترین خدمات حفر چاه را از گروه الو فنی کار بخواهید
حفر چاه فاضلاب در بسیاری از مناطق تهران، همچنان بهترین راهکار برای دفع فصولات و فاضلاب ساختمان بهشمار میآید. با توجه از

دست رفتن کارایی چاههای قدیمی به مرور زمان، نیاز به حفر چاههای جدید برای ساختمانهای نوساز یا تکمیل ظرفیت چاههای قدیمی،
تقاضا برای خدمات حفر چاه در شهر تهران بسیار بالا است. به همین خاطر این خدمات بهصورت حرفهای توسط تیم مجرب الو فنی کار در

تهران ارائه میشود. اگر به حفر چاه و یا تخلیه چاه فاضلاب با کمترین قیمت و بالاترین کیفیت و ایمنی نیاز دارید، میتوانید در تماس با
کارشناسان مجموعه ما، سفارش خود را ثبت کنید.
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چرا به خدمات حفر چاه نیاز دارید؟
بهطور کلی مشتریان اصلی خدمات حفر چاه الو فنی کار را سه دسته از افراد تشکیل میدهند. در دسته اول، افرادی قرار دارند که چاه

فاضلاب آنها کارایی خود را از دست داده است و دیگر نمیتواند فاضلاب ساختمان را دفع کند. دسته بعدی مربوط به مشتریانی است که
قصد احداث یک یا چند ساختمان جدید را دارند و به دلیل عدم دسترسی به شبکه فاضلاب، باید به دنبال حفر یک چاه جدید و کارآمد باشند.

در دسته آخر نیز افرادی قرار دارند که ظرفیت چاه فاضلاب آنها تکمیل شده است و به یک چاه بزرگتر و کارآمدتر نیاز دارند.

در هر صورت تفاوتی ندارد که شما جزو کدام دسته از مشتریان این خدمات هستید، ما در الو فنی کار، بهترین و ایمنترین خدمات را در این
زمینه به شما ارائه میدهیم.

مزایای خدمات حفر چاه مجموعه الو فنی کار
فرایند حفر چاه فاضلاب بسیار پیچیده است و به تخصص و دقت بسیار بالایی نیاز دارد. همچنین رعایت نکات فنی و ایمنی در این زمینه

بسیار مهم است. برای مثال، باید فاصله چاه مورد نظر از پی و ستونهای ساختمان مقدار استانداردی باشد تا خطر ریزش ساختمان و چاه
را تهدید نکند. همچنین در زمان حفر، باید یک لوله هواکش برای خروج گازهای فاضلاب در نظر گرفته شود. یک نکته بسیار مهم دیگر، فاصله

چاه از دیوار همسایه است. تیم حرفهای حفر چاه الو فنی کار، به تمام این نکات ایمنی توجه میکنند و دقیقا به همین خاطر است که
بسیاری از شهروندان تهرانی، مجموعه ما را برای حفر چاههای فاضلاب انتخاب میکنند.



از دیگر مزایای مجموعه ما در این زمینه میتوان به موارد زیر اشاره کرد:



حضور فوری در محل: در بسیاری از موارد، این خدمات باید بهصورت فوری ارائه شوند. چرا که تکمیل ظرفیت چاه میتواند
مشکلات زیادی را برای ساکنین ساختمان به وجود آورد. به همین خاطر یکی از مزایای مهم الو فنی کار در این حوزه، حضور فوری

در محل برای حفر است
استفاده از تیم متخصص و مجرب: تمام اعضای تیم حفر چاه مجموعه الو فنی کار، سابقهای چندین ساله در این زمینه دارند و

میتوانند در سریعترین زمان ممکن و با رعایت تمام نکاتی ایمنی، چاه مورد نظر شما را احداث کنند
رعایت تمام نکات ایمنی: در فرایند حفر چاه توسط تکنسینهای مجموعه ما، تمام نکات ایمنی رعایت میشود تا شما هیچگونه

نگرانی در این زمینه نداشته باشید
حفر مطابق با اصول مهندسی: همانطور که اشاره شد، حفر چاه یک فرایند پیچیده دارد و به همین خاطر تکنسینهای مجموعه ما
مراحل انجام این کار را با دقت بسیار بالا و مطابق با اصول مهندسی انجام میدهند تا چاه حفرشده، کارایی مناسبی داشته باشد

فرایند حفر چاه توسط الو فنی کار چگونه است؟
تیم حرفهای الو فنی کار، برای حفر چاه مراحل مختلفی را طی میکنند. اولین مرحله، حضور در محل و بررسی شرایط مختلف مانند جنس
خاک و بهترین مکان برای حفر است. بعد از تایید نقطه مورد نظر، تیم ما با استفاده از بهترین و بهروزترین تجهیزات مانند چرخ چاه، طناب
مخصوص، هواکش مخصوص حفاری و حتی کلاه ایمنی، اقدام به حفاری میکند. باید اشاره کرد که مکان حفاری به شکلی انتخاب میشود

که در آینده امکان تخلیه یا تعمیر چاه وجود داشته باشد. همچنین محاسبات انبار و عمق میله چاه نیز توسط تیم ما بهصورت کاملا دقیق
انجام میشود. در نهایت نیز از قطعات بتنی برای جلوگیری از ریزش دیوارههای چاه استفاده میشود.





خدمات حفر چاه در کدام مناطق تهران ارائه میشوند؟
ساکنین تمام مناطق شهر تهران به خدمات حفاری چاه نیاز دارند. اما بسیاری از مجموعههای فعال در این زمینه، خدمات خود را تنها در

برخی مناطق پایتخت ارائه میدهند. به همین خاطر افراد باید به سراغ مجموعههایی بروند که از نظر وسعت ارائه خدمات در شرایط خوبی
قرار دارند. مجموعه الو فنی کار، خدمات خود را در تمام مناطق شمال، جنوب، غرب و شرق تهران ارائه میدهد و شما در هر منطقه از

پایتخت که هستید، میتوانید از خدمات حرفهای ما در این زمینه استفاده کنید.

قیمت حفر چاه در تهران چقدر است؟
یکی از سوالات بسیار مهم متقاضیان خدمات حفاری چاه، مقدار دقیق قیمت این خدمات است. بهطور کلی باید گفت که امکان تعیین دقیق

قیمت این خدمات وجود ندارد. چرا که شرایط هر پروژه با دیگری متفاوت است. اما برخی عوامل هستند که میتوانند روی هزینه حفاری
چاه فاضلاب تاثیر بگذارند. برای مثال، عمق چاه، کیفیت حفاری، جنس خاک، سختی زمین و تخصص نیروی کار از مهمترین عوامل تاثیرگذار

در این زمینه بهشمار میآیند.



با الو فنی کار، بهترین و ایمنترین عملیات حفر چاه را داشته باشید
اگر به دنبال خدمات حفاری چاه با بهترین قیمت هستید و میخواهید یک تیم متخصص و مجرب عملیات حفر چاه شما را انجام دهد، الو فنی

کار بهترین مجموعه برای شما است. تکنسینهای ما از صفر تا صد عملیات حفاری چاه شما را با دقت بسیار بالا و رعایت نکات ایمنی و
مهندسی انجام میدهند تا شما هیچگونه نگرانی از این نظر نداشته باشید. برای کسب اطلاعات بیشتر و اطلاع از قیمت دقیق این عملیات،

تنها کافی است با کارشناسان ما در الو فنی کار تماس بگیرید.
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سوالات متداول

قیمت حفر چاه فاضلاب چقدر است؟ .1

قیمت حفاری چاه فاضلاب به عواملی مانند عمق چاه، جنس خاک، سختی زمین و کیفیت چاه حفرشده بستگی دارد و مقدار
مشخص و ثابتی نیست.

نکات مهم در حفر چاه فاضلاب چیست؟ .2

رعایت فاصله از پی و ستونها، رعایت فاصله از دیوار همسایه، محاسبه دقیق انبار چاه و… از مهمترین نکات در این زمینه بهشمار
میآیند.


